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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU: 

 

Fakültemiz ilk olarak 1996 yılında İzmir Ödemiş Sağlık Yüksekokulu olarak kurulmuş ve 22 yıl tek 

bölüm olan hemşirelik lisans programından faaliyet süreleri boyunca toplam 658 mezun vermiştir. 

2012 yılında “Hemşirelik Bölümü” kapatılarak 2015 yılında “Çocuk Gelişimi Bölümü” açılmış ve 

bu bölüme 2019-2020 eğitim-öğretim yılı güz dönemi itibariyle öğrenci alımı gerçekleştirilmiştir. 

2021 yılında Fakülte statüsüne geçen Ege Üniversitesi Ödemiş Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk 

Gelişimi Bölümünde eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri titizlikle yürütülmektedir. 

2022 yılında ikinci bölüm olarak açılan “Dil ve Konuşma Terapisi Bölüm”ünde öğrenci alımının 

yapılabilmesi açısından asgari ölçütleri sağlayacak öğretim üyesi bulunmadığı için bu bölümde 

eğitim-öğretim faaliyetleri aktif değildir. 

Fakültemiz, alanında uzman akademik ve idari kadrosuyla öğrenciyi merkeze alan bir yaklaşımla, 

yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, toplumsal sorumluluk bilinciyle bilimsel yöntemleri de 

kullanarak toplumun sağlığının korunması, iyileştirilmesi ve geliştirilmesine katkı sağlayan, etik 

değerlere bağlı, araştırmacı, analiz ve sentez yapabilen, ekip çalışmasına uyumlu, lisan bilen, dijital, 

mesleki ve kültürel açıdan kendini sürekli yenilemeye çalışan, özdenetimini sağlayabilen, farklılıklara 

değer veren, uluslararası arenada fakültemizi temsil eden, insan haklarına saygılı çocuk gelişimciler 

yetiştirmeyi benimsemektedir. 

Fakültemiz akademik kadrosu lisans eğitimine ek olarak alana katkı sağlayan AR-GE çalışmalarını 

aralıksız ve titizlikle yürütmekte, normal gelişim gösteren ve özel gereksinimli çocuklar ile ailelerinin 

gereksinimlerine yönelik sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirerek topluma yönelik katkılarda da 

bulunmaktadır. 

Ege Üniversitesi 2024-2028 dönemi Stratejik Planı doğrultusunda fakültemizin 2025 faaliyetlerini 

içeren rapor Genel Bilgiler, Amaç ve Hedefler, Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler, 

Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi, Öneri ve Tedbirler olmak üzere toplam beş 

ana başlık altında sunulmuştur. 
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I.GENEL BİLGİLER 

 

Birimin Tanıtımı 

1.1.  Kuruluş yılı 

Ege Üniversitesi Ödemiş Sağlık Bilimleri Fakültesi Yükseköğretim hizmetine İzmir Ödemiş 

Sağlık Yüksekokulu olarak başlamıştır. Ege Üniversitesi İzmir Ödemiş Sağlık Yüksekokulu 1996 

yılında kurulmuş olup, 1997-1998 öğretim yılında öğretime başlamış ve 22 yıldır lisans eğitimi veren 

tek bölümlü (hemşirelik bölümü) bir yükseköğretim kurumuyken, Yüksekokulun başarı ile yürüttüğü 

hemşirelik lisans eğitimi aynı üniversitede Hemşirelik Fakültesi’nin kurulması üzerine 2012 yılında 

İzmir Ödemiş Sağlık Yüksekokulu, Hemşirelik Fakültesi ile entegre edilmiş ve hemşirelik bölümüne 

öğrenci alımı durdurulmuştur. Yüksekokulumuzda yeni lisans bölümleri açılma çalışmaları 

sonucunda; ilçenin ve ülkenin ihtiyaçları, akademik gereksinimler göz önüne alınarak “Çocuk 

Gelişimi Lisans Bölümü” için hazırlanan başvuru teklif dosyası E.Ü. Senatosu ve Yükseköğretim 

kurulu tarafından değerlendirilmiş ve Yükseköğretim yürütme kurulunun 31.07.2015 tarihli 

toplantısında incelenmiş, ilgili kanun hükümleri uyarınca Yüksekokulumuzda Çocuk Gelişimi 

Bölümü’nün açılması uygun görülerek, açılan çocuk gelişimi bölümüne 2019-2020 eğitim-öğretim 

yılı güz dönemi itibariyle YÖK Başkanlığı’nın 14/12/2018 tarihli 2547 sayılı kanunun 2080 sayılı 

kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca öğrenci alımı gerçekleştirilmiştir. 21.05.2021 tarihli ve 31487 

sayılı Resmi gazetede yayınlanan 20.05.2021 tarih ve 4000 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla "İzmir 

Ödemiş Sağlık Yüksekokulu' "Ödemiş Sağlık Bilimleri Fakültesi"ne dönüştürülmüştür. 

 

29.04.2022 tarih ve 673823 Sayılı Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın yazısı ile “Dil ve Konuşma 

Terapisi Bölümü” açılmıştır. Asgari koşulları sağlaması açısından öğretim üyesi sayısı yetersiz 

olduğundan dolayı bu bölüme öğrenci alımı yapılamamaktadır. 

 

Fakültemiz Çocuk Gelişimi Bölümü 2024-2025 eğitim-öğretim yılında toplam 214 öğrenci ile eğitim 

öğretim faaliyetlerine devam etmiştir. Öğrencilerimiz 2024 yılında Çocuk Gelişimi Bölümü’ne EA 

puan türü ile yerleşmiş olup YÖK Atlas verilerine göre tavan puanı 354.172’dir. 
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1.2.  Öğrenci Sayısı 

 

Fakültemizin 2024-2025 eğitim-öğretim yılında Çocuk Gelişimi Programı’nda öğrenim gören 

toplam öğrenci sayısı 214’tür. Aynı eğitim-öğretim yılında 51 öğrenci ise Çocuk Gelişimi 

Bölümünden mezun olmuştur. 

Fakültemizde 2024-2025 eğitim öğretim yılında 214 öğrenci Ödemiş Milli Eğitim 

Müdürlüğü’ne bağlı kurumlarda uygulamalı dersler kapsamında, 25 öğrenci ise Ulusal Staj 

Programı kapsamında uygulama yapmıştır. 

2024-2025 AKADEMİK YILINA AİT ÖĞRENCİ SAYILARI (ÖN LİSANS / LİSANS)  

Birimin Adı 

I. Öğretim (Örgün) II. Öğretim 
Mezun 

Sayısı 

Hazırlık 

Sınıfı 

Diğer 

Sınıflar 

Uzaktan 

Eğitim 
Toplam 

Hazırlık 

Sınıfı 

Diğer 

Sınıflar 

Uzaktan 

Eğitim 
Toplam 

  

ÖDEMİŞ 

SAĞLIK 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

0 214 0 214 0 0 0 0 51 

 

 

2025 YILINDA STAJ /UYGULAMA YAPAN ÖĞRENCİ SAYISI * 

Birimi 
Öğrenci Sayısı  

Toplam 
Kurum İçi Kurum Dışı 

ÖDEMİŞ 

SAĞLIK 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 

214 25 239 

* Öğrencilerin ücret alıp almadığına bakılmaksızın tamamı yazılacaktır. 

 

 

 

1.3. Öğrenci Profili 

 

2024-2025 akademik yılında Fakültemizde Çocuk Gelişimi programına ayrılan kontenjan 

sayıları aşağıda yer almaktadır. 

Program                    : ÖSYM Kontenjanı (+ Okul Birincisi Kontenjanı)                           

Çocuk Gelişimi Bölümü        : 50 + 2  

Toplam Kontenjan                  : 52 
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2024 YKS ile Çocuk Gelişimi Programına Eşit Ağırlık (EA) puan türü ile öğrenci alınmıştır. 

2024-2025 eğitim-öğretim yılında Çocuk Gelişimi Programı için açılan toplam 52 kontenjanına 

ilk kayıtla 52, ek kontenjanla ise 1 öğrenci kayıtlanmış ve toplam yeni kayıtlanan öğrenci sayısı 

53 olarak gerçekleşmiştir.  

Tüm bu veriler sonunda 2024 YKS sonuçlarına göre tercih edilme durumu dikkate alındığında 

doluluk oranımız %100 olarak gerçekleşmiştir. Kayıt yaptırmaya hak kazanan ve kayıt 

yaptıran öğrencilerin oranı ise % 100 olarak gerçekleşmiştir. 

YÖK Atlas verilerine göre 2024 YKS ile Çocuk gelişimi en yüksek ve en düşük yerleşme 

puanları aşağıda yer almaktadır. 

 

Program adı:  Puan Türü  En düşük puan En yüksek puan 

  Çocuk Gelişimi   Eşit Ağırlık (EA)          325.993                        354.172 

 

1.4. Akademik Personel Sayısı 

2025 yılında Fakültemiz Çocuk Gelişimi Bölümü’nde 2 Doçent Doktor, 1 Doktor Öğretim Üyesi, 1 

Araştırma Görevlisi fiili olarak görevlerini yürütmüştür. 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında Çocuk Gelişimi programında yer alan bazı dersleri (zorunlu ve 

seçmeli) vermek üzere Ege Üniversitesi’nin diğer birimlerinden (güz ve bahar yarıyıllarında toplam) 

3 profesör, 16 Doçent, 1 Doktor Öğretim Üyesi, 5 öğretim görevlisi ve 3 araştırma görevlisi 

görevlendirilmiş ve ayrıca kurum dışından 2547 sayılı Kanunun 31. maddesi uyarınca E.Ü.Sağlık 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü’nden görevlendirilen 1 Hemşire ve Ödemiş Milli 

Eğitim Müdürlüğü’nden görevlendirilen 7 branş öğretmenlerinden de destek sağlanmıştır. 

 

DERS SAAT ÜCRETİ KARŞILIĞI GÖREVLENDİRİLEN PERSONEL (2547/31. MADDESİ)  ( 31.12.2025 tarihli )  

Görevlendirildiği Birim 

Unvanlar 

Öğretmen Mühendis Ebe Hemşire 
Itfaiye 

Eri 

Saglık 

Teknikeri 

Vet. 

Hekim 
Doktor Diğer 

Toplam 

ÖDEMİŞ SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ 
7      1          8 

 

Akademik personel sayıları hesaplanırken 31.12.2025 tarihine kadar olan dönem baz 

alınmıştır. 
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 Fakültemiz Dil ve Konuşma Terapisi bölümünde ise öğretim üyesi bulunmamaktadır. 

1.5. İdari Personel Sayısı 

Fakültemizde görev yapan idari ve destek personel sayısı 9’dur. 

 

1.6. Ana Bilim Dalı, Bölüm, Program vb. isim ve sayıları 

Fakültemizde “Çocuk Gelişimi Bölümü” ve “Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü” olmak üzere iki 

bölüm bulunmaktadır. Üçüncü bölüm olarak “Gerontoloji Bölümü” açılması için 06.03.2025 tarih 

ve 2334397 sayılı evrak ile Ege Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na 

başvuruda bulunulmuştur. Başvurunun sonucu beklenmektedir. 

A- MİSYON VE VİZYON 

1- Misyon 

Evrensel ölçütlere uygun eğitim sistemi ile araştırma ve sorun çözme becerisine sahip, sürekli 

kendini geliştirebilen ve toplum yararına çalışan sağlık bilimleri alanlarında yetkin ve donanımlı 

lisans mezunları yetiştirmektir. 

2-Vizyon 

Uluslararası düzeyde bilgi üreten ve eğitim veren sağlık bilimleri alanına yönelik sürekli kendini 

geliştiren ve örnek gösterebilen, çağdaş ve demokratik toplumun gerektirdiği, duygu ve 

düşüncelerini özgürce ifade edebilen, bilgi ve becerilerini günlük hayata aktarabilen, yeniliğe, 

gelişime ve değişime açık, yeniliğin, gelişimin ve değişimin öncüsü olmayı hedefleyen yaratıcı 

araştırıcı girişimci öz denetimini sağlayabilen, kültürel ve evrensel değerlere saygılı, farklılıklara 

değer veren ve insan haklarına saygılı, öğrenmeye istekli, ruhsal ve bedensel yönden sağlıklı bireyler 

yetiştirmeyi kendine amaç edinmiş lisans mezunları yetiştiren bir fakülte olmak. 

B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1.Yetki: 

2547 Sayılı Kanun’un Fakülte Dekanına verdiği yetkiler: Fakülte kurulu ve yönetim kuruluna 

başkanlık etmek, kurulların kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı 

sağlamaktır. 

2.Görev: 

 Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; fakültenin 

vizyonu, misyonu ve hedefleri doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli 

tüm faaliyetlerin etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla 

çalışmaları yapmak, planlamak, yönlendirmek, koordine etmek ve denetlemek. 

 Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 
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geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli 

sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim- öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin 

düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, 

takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede 

sorumludur. 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında Rektöre 

rapor vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak, 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

2- Sorumluluk: 

Değerlendirme yılı olan 2025 yılında Fakültemiz Dekanlığına bağlı olarak çalışan 2 Dekan 

Yardımcısı görev almaktadır. 

Dekan Yardımcılarından eğitim öğretim faaliyetlerinden sorumlu Doç. Dr. Kazım ALAT,  öğrenci 

işleri, Eğitim Komisyonu, kütüphane, Bologna süreci, Önceden Kazanılmış Yeterliliklerin 

Tanınması Komisyonu, Engelsiz Ege Birimi, Öğrenci Akademik Danışmanlık Komisyonu, 

Mezunlarla İlişkiler Temsilciliği, Burs Komitesi, Sportif Faaliyetler Komisyonu, Mezuniyet 

Komitesi gibi birim ve komisyonların koordinasyon ve işleyişinden sorumludur. 

Dekan Yardımcılarından idari ve özlük işlerinden sorumlu Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim 

KORKMAZ,  Veri İzleme ve Değerlendirme (EGEVİDO) Komisyonu, Birim Kalite Komisyonu, 

Bakım-Onarım, Tanıtım ve Kariyer Günleri, Uluslararası İlişkiler ERASMUS Komisyonu, Sosyal 

Etkinlik Kültür Sanat Komisyonu, Akademik Teşvik ve İnceleme Komisyonu, Teknoloji-Web Bilgi 

Yönetimi, Ayıklama ve İmha Komisyonu gibi birim ve komisyonların koordinasyon ve işleyişinden 

sorumludur. 

Fakülte Sekreteri Özlem ÖZKOÇ Fakültenin tüm işlerine ait yapının hazırlanması ve üst yönetime 

bilgi aktarmak, özel kalem, personel ve öğrenci işleri yönetimi, maaş ve ek ders işlemleri, taşınır 

kayıt-kontrol işlemleri, evrak kayıt ve arşiv işlemleri, güvenlik önlemlerinin alınması, mali yıl bütçe 
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hazırlıkları, yıl içi kaynak kullanımı, resmi yazışmaların gerçekleştirilmesi gibi faaliyetlerden 

sorumlu olup, aynı zamanda Gerçekleştirme görevlisi olarak hizmet vermektedir. 

C- İdareye İlişkin Bilgiler: 

1- Fiziksel Yapı: 

  

Fakültemizde İdari Bina ve Derslik Binası olmak üzere iki bina bulunmaktadır. Kapalı alan toplamı 

2257,9 m2, açık alan toplamı ise 4484 m2dir. 

Fakülte İdari Bina 

Zemin Kat 

-21 m2 2 adet Öğretim Elemanı Odası 

-15 m2 1 adet Öğretim Elemanı Odası 

-14 m2 1 adet Öğretim Elemanı Odası 

-7.2 m2 1 adet Öğretim Elemanı Odası 

-4.2 m2 Personel Tuvaletleri 

1.Kat 

-9.66 m2 Özel Kalem Odası 

-14.94 m2 Fakülte Sekreteri Odası 

-13.68 m2 Dekan Yardımcısı Odası 

-21.96 m2 Dekan Odası 

-14.35 m2 Dekan Yardımcısı Odası 

-8.61 m2 Çay Ocağı 

-2.2 m2 Personel Tuvalet 

Bodrum Kat 

-56.4 m2 Toplantı Odası 

-19 m2 Öğretim Elemanı Odası 

-22.01 m2 Öğretim Elemanı Odası 

Fakülte Derslik Binası 

Zemin Kat 

 

-28,8 m2  Öğrenci İşleri (35 nolu oda) 

-23 m2  Teknik Hizmetler (33 nolu oda) 

-46 m2  Kütüphane (31 nolu oda) 

-64 m2  Zemin Kat Derslik (30 nolu oda) 

-26,05 m2  Personel Tuvaleti (Bay-Bayan) 

-30,15 m2  Toplantı odası (24 nolu oda) 
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-15,84 m2  Mescit (26 nolu oda) 

-20,4 m2   Depo (27 nolu oda) 

-100,87 m2 Bilgisayar Lab. (36 nolu oda) 

1 Kat 

 

-28,8 m2 Depo (43 nolu oda) 

-64 m2  2 Nolu Derslik (42 nolu oda) 

-64 m2  3 Nolu Derslik (40 nolu oda) 

-28,8 m2 Öğrenci Tuvaleti (Erkek Öğrenci) 

-128,8 m2 1 Nolu Derslik (41 nolu oda) 

 

2 Kat 

-28,8 m2 Arşiv (51 nolu oda) 

-64 m2 Derslik (52 nolu oda) 

-64 m2 4 Nolu Derslik (48 nolu oda) 

-28,8 m2 Öğrenci Tuvaleti (Kız Öğrenci) 

-64 m2 2 Oyuncak Yapım Atölyesi (49 nolu oda) 

-64 m2 Derslik (50 nolu oda) 

3 Kat 

 

-8,8 m2 Hazırlık Odası (54 nolu oda) 

-20 m2 Hazırlık Odası (57 nolu oda) 

-20 m2 Hazırlık Odası (56 nolu oda) 

-28,8 m2 Hazırlık Odası (Konferans salonu platformun arka odası) 

-397,8 m2 Konferans Salonu (55 nolu oda) 

Bodrum Kat 

-11,55 m2 Spor Malzeme Odası (64 nolu oda) 

-20,16 m2 Etkinlik Odası (63 nolu oda) 

-397,8 m2 Sosyal Alan (62 nolu oda) 

-75 m2 Kazan Dairesi (61 nolu oda) 

-20,09 m2 Merdiven altı Depo (60 nolu oda) 

-20,09 m2 Merdiven altı Depo (65 nolu oda) 

Bahçe 

-5,69 m2 Güvenlik Kulübesi ( nolu oda) 

-4,8 m2 Eski Kulübe ( nolu oda) 

-4484 m2 Fakülte Bahçesi 

 Öğrencilerin spor aktivitelerini gerçekleştirebileceği 2500 m2lik açık alan spor sahaları 
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bulunmaktadır.   

 Yönetim ve idari kadronun rahat çalışabileceği iki katlı idari bina 

 

 

Biriminizdeki Eğitim Alanı Sayıları (Adet) (2025 Yılı) 

Birimler Eğitim Alanı Amfi Sınıf Atölye 
Laboratuvarlar Toplam 

Eğitim Sağlık Araştırma  

Fakülteler   1 7 1 1     10 

Yüksekokullar                 

MYO’lar                 

 

 

Fakültemizdeki derslik sayılarına ilişkin tablo aşağıda sunulmuştur. 

 

 
 

Fakültemiz Kapalı Alanların hizmet niteliklerine göre dağılımını gösteren tablo aşağıda sunulmuştur. 

 

 
 

Kapasite
0-50 

Kişilik

51-75 

Kişilik

76-100 

Kişilik

101-150 

Kişilik

151-250 

Kişilik

251 ve 

Üzeri

TOPLAM 

DERSLİK 

SAYISI

Toplam M
2 Öğrenci Başına Düşen Derslik 

Alanı (m
2
 )

Derslik 

Sayısı 

(Adet)

6 1 1 8 913 M2 3,72 M2

Biriminizdeki Derslik Sayısı (Adet) (2025 Yılı)

ALAN / ( m2)

Eğitim Alanları 1124 m2

Araştırma Alanları

Sağlık Alanları

Barınma Alanları

Beslenme alanları

Kültür Alanları

Spor Alanları

Diğer Alanlar (İdari Ofisler, Tesis, 

Depo,v.b Alanlar) 670 M2

BİRİME AİT TOPLAM KAPALI ALAN:  1794  m2

KAPALI ALANLARIN HİZMET NİTELİKLERİNE GÖRE DAĞILIMI  
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Fakültemiz derslik ve idari binasındaki elektrik tesisatı gözden geçirilmiştir. Aydınlatma lambaları 

eski olması ve yangın riski oluşturması sebebiyle tamamı tasarruf sağlayan led aydınlatma lambaları 

ile değiştirilmiştir. 

25.09.2025 tarihinde öğrencilerimizin dinlenebilecekleri, çeşitli zekâ ve masa oyunları, masa tenisi 

oynayabilecekleri, öğrencilerin ders çalışabilecekleri çalışma alanı bulunan, öğrenmeyi motive edici 

tablo ve duvar posterleri bulunan sosyal alan oluşturulmuştur. 

2025 yılında Fakültemizin 2 adet telefon hattı, 1 adet fax aboneliği bulunmaktadır.  
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2.Teşkilat Yapısı: 

Fakültemiz yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu hükümlerine 

göre belirlenmiş ve 18-09-2023 tarihinde güncellenmiş organizasyon şeması aşağıdaki şekilde 

güncellenmiştir. 
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3.Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Bilişim sistemlerinden Öğrenci İşleri Yönetim Sistemi (OBYS) ile öğrenci işleri desteklenmekte ve bu 

süreçlerde öğrenci memnuniyeti yüksek bir düzeye çıkarılmaya çalışılmaktadır. Öğrencilerin kayıt 

yenileme, harç işlemleri, notları ve diğer tüm şahsi bilgileri bu sistem içinden titizlikle takip ve kontrol 

edilmektedir.  

Yazı işleri otomasyon sisteminden (EBYS) resmi yazışma ve kayıt işlemleri titizlikle yürütülmektedir.  

Ege Ders sisteminden öğrencilerle ders sunumları ve derse ilişkin ders notları dersin ilgili öğretim üyesi 

tarafından paylaşılmaktadır. 

Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVYS) üzerinden akademik personel verilerini güncellemektedir. 

Bilimsel Araştırma Projeleri Sisteminden (BAPS) proje başvurusu yapmak için kullanılmaktadır.  

Kamu Bilişim Sistemi (KBS) ve Maliye Yönetim Sistemi (MYS) maaş işleri, Personel Bilgi Yönetim 

Sistemi (PBYS) ve Hastane Bilgi Yönetim Sistem (HBYS) hizmetleri yürütülmektedir. 

Fakültemiz akademik ve idari personelimizin kullanımına sunulmak üzere 3 adet lazer yazıcı temin 

edilmiştir. 

Fakültemiz dersliklerinin modernize edilmesi çalışmaları kapsamında 3 sınıfın yansı (projeksiyon) 

cihazları yenilenmiştir. 

Fakültemizin akademik ve idari binası ile bahçesinin güvenlik kameraları ve sistemi 

yenilenmiştir. 

Fakültemiz akademik ve idari personelin kullanımına sunulmak üzere su sebili temin edilmiştir. 

Fakültemiz bahçe bakım ve düzenlenmesi çalışmalarında kullanılmak üzere ot tırpanı (çim biçme 

motoru) temin edilmiştir. 

Fakültemizin telefon santralinin bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Fakültemizin 2025 yılında öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelin kullanımında bulunan 

bilgisayar sayılarını gösteren tablo aşağıda sunulmuştur. 

 

BİLGİSAYAR SAYILARI (2025 yılı) 

  
Eğitim 

Amaçlı(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı(Adet) 
İdari Amaçlı(Adet) TOPLAM 

Masa Üstü Bilgisayarlar 28   14 42 

Taşınabilir Bilgisayarlar 2   2 4 

Diğer cihazlar(Tablet)     1 1 

 



EGE ÜNİVERSİTESİ 

ÖDEMİŞ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2025 YILI BİRİM 

FAALİYET RAPORU 

15 

 

 

4. İnsan Kaynakları: 

Fakültemizde tam zamanlı olarak çalışan kadrolu akademik personel sayısı toplam 4 olup; 2 doçent, 

1 doktor öğretim üyesi, 1 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılına ilişkin 

fakültemiz akademik ve idari personel tablosu aşağıda yer almaktadır. 

Kadrolu Akademik Personel Sayısına ait tablo aşağıda sunulmuştur. 

 

Akademik Personelin hizmet yıllarına göre dağılımını gösteren tablo aşağıda sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tam Zamanlı Yarı Zamanlı K E

Profesör

Doçent 2 1 1

Doktor Öğretim Üyesi 1 1

Öğretim Görevlisi

Araştırma Görevlisi 1 1

TOPLAM 0 4 0 2 2 0 0

2547 – 13/b-4 Gereğince 

Diğer Birimlerde 

Görevlendirilen 

Bu tabloda yer alan bilgiler Personel Daire Başkanlığı kayıtları ile uyumlu olacaktır.

KADROLU AKADEMİK PERSONEL SAYISI ( 31.12.2025 tarihli ) 

Akademik Personel 

Sayısı

Kadroların İstihdam Şekline 

Göre
Cinsiyete Göre 2547 – 13/b-4 Gereğince 

Diğer Birimlerden Bu 

Birimde Görevlendirilen

31 Yıl Üzeri

Profesör

Doçent 1 1

Doktor Öğretim Üyesi 1

Öğretim Görevlisi

Araştırma Görevlisi 1

Toplam 0 1 0 1 0 1 0 1

16 – 20 Yıl 

Arası

21 – 25 Yıl 

Arası

Birimde fiili olarak çalışan personel sayısı dikkate alınacaktır.

26 – 30 Yıl 

Arası

(*)
Hizmet yılı hesaplanırken personelin bütün sosyal güvenlik kurumlarında geçen hizmet süreleri toplamı alınacaktır.

AKADEMİK PERSONELİN HİZMET YILLARINA GÖRE DAĞILIMI
(*)  

( 31.12.2025 tarihli ) 

1 Yıldan Az
1 – 5 Yıl 

Arası

6 – 10 Yıl 

Arası

11 – 15 Yıl 

Arası
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Akademik Personel İhtiyacı 

Yükseköğretim Kurulu tarafından eğitim ve öğretime başlanması ve sürdürülebilmesi için 

asgari koşulları belirlenen programlar kapsamında yer alan fakültemiz bünyesinde bulunan 

Çocuk Gelişimi Bölümünün; "Sağlık, Sağlıkla İlgili veya İlişkili Programlarda Eğitim ve 

Öğretime Başlanması ve Sürdürülmesi için Asgari Koşullar Genel İlkeler" çerçevesinde ihtiyacı 

bulunan kadrolar aşağıda sunulmuştur. 

Akademik Personel İhtiyacı 

 

Bölüm Ünvan Adedi 

Çocuk Gelişimi Bölümü Profesör 1 

Çocuk Gelişimi Bölümü Doçent  1 

Çocuk Gelişimi Bölümü Dr.Öğr.Üyesi 2 

Çocuk Gelişimi Bölümü Arş.Görevlisi 2 

5 Büro Personeli ve 4 yardımcı personel olmak üzere İdari ve destek personel sayısı ise toplam 

9’dur. Kadromuzda olan; genel idari hizmetler sınıfında 4, yardımcı hizmetler sınıfında ise 5 

olmak üzere toplam 9 personelimiz bulunmaktadır. 

Kadrolu İdari Personel Sayısına ilişkin tablo aşağıda sunulmuştur. 

İDARİ PERSONEL SAYISI (31.12.2025 tarihi itibari ile)  

Sınıflara Göre 

Kadroların Doluluk Oranına 

Göre Toplam 

Kadrosu 

Birimde Olup, 

Başka Birimde 

Görevlendirilen 

Kadrosu Başka 

Birimde Olup, 

Bu Birimde 

Görevlendirilen 

Dolu Boş 

Genel İdari 

Hizmetler 
2 5 7     

Sağlık Hizmetleri 

Sınıfı 
  1 1     

Teknik Hizmetleri 

Sınıfı 
1 1 2     

Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri sınıfı 
    0     

Avukatlık 

Hizmetleri Sınıfı. 
    0     

Din Hizmetleri 

Sınıfı 
    0     

Yardımcı Hizmetli 1 2 3     

Toplam 4 9 13 0 0 
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İdari Personelin Yaş dağılımını gösteren tablo aşağıda sunulmuştur. 

 

İdari Personelin Hizmet Yıllarına göre Cinsiyet Dağılımını gösteren tablo aşağıda sunulmuştur. 

 

İDARİ PERSONELİN HİZMET YILLARINA GÖRE CİNSİYET 

DAĞILIMI(*)   ( 31.12.2025 tarihli) 

Hizmet Yılı Kadın Erkek 

1 Yıldan Az     

1 – 5 Yıl Arası     

6 – 10 Yıl Arası     

11 – 15 Yıl Arası     

16 – 20 Yıl Arası 1   

21 – 25 Yıl Arası 1 1 

26 – 30 Yıl Arası   1 

31 Yıl Üzeri     

Toplam 2 2 

  (*)Birimde fiili olarak çalışan personel sayısı dikkate alınacaktır. 

İşçiler ( 4/B, 4/C, Geçici İşçi, Sürekli İşçi) dikkate alınmayacaktır. 

 

 

 

 

Yaş Sayı Yüzde ( %  )

18 – 20 arası

21 – 25 arası

26 – 30 arası

31 – 35  arası

36 – 40 arası

41 – 45 arası 1 25%

46 – 50 arası 2 50%

51 – 55 arası 1 25%

56 - 60 arası

60 - 65 arası

Toplam 4 1

İDARİ PERSONELİN YAŞ DAĞILIMI
  (*)

( 31.12.2025 tarihli) 

(*)
Birimde fiili olarak çalışan personel sayısı dikkate alınacaktır.

İşçiler ( 4/B, 4/C, Geçici İşçi, Sürekli İşçi) dikkate alınmayacaktır.
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Eğitim Durumuna göre İdari çalışan tablosu aşağıda sunulmuştur.  

 

EĞİTİM DURUMUNA GÖRE İDARİ ÇALIŞAN SAYISI (*)                                                                  

( 31.12.2025 tarihli) 

Eğitim Durumu Sayısı Kadın  Erkek 

İlkokul       

Orta ve Dengi       

Lise ve Dengi     1 

2 Yıllık Y.O       

3 Yıllık Y.O       

4 Yıl ve Üstü   2 1 

Yüksek Lisans       

Doktora       

Toplam 0 2 2 

 (*)    Birimde fiili olarak çalışan personel sayısı dikkate alınacaktır. 

İşçiler ( 4/B, 4/C, Geçici İşçi, Sürekli İşçi) dikkate alınmayacaktır. 

 

Çalıştıkları Pozisyona göre İşçilerin tablosu aşağıda sunulmuştur. 

İŞÇİLER (ÇALIŞTIKLARI POZİSYONA GÖRE ) 

Kadro 
Toplam Cinsiyete Göre 

  K E 

4/B Sözleşmeli – Özel Bütçe        

4/B Sözleşmeli- Döner Sermaye        

4/C Özel Bütçe       

Geçici İşçi- Özel Bütçe        

Geçici İşçi- SKS        

Sürekli İşçi -Özel Bütçe  1    1 

Sürekli İşçi -Döner Sermaye       

Sürekli İşçi -SKS       

696 KHK-Sürekli İşçi -Döner Sermaye       

696 KHK -Sürekli İşçi -SKS       

696 KHK-Sürekli İşçi -Özel Bütçe 5 2 3 

Toplam 0 0 0 
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5. Sunulan Hizmetler 

Fakültemizde Çocuk Gelişimi Bölümü bulunmakta ve eğitim -öğretim aktif olarak devam 

etmektedir. “Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü” açılmış olup, henüz öğrenci alımı yapılmamıştır. 

Fakültemizde üçüncü bölüm olarak “Gerontoloji Bölümü” açılması için 06.03.2025 tarih ve 2334397 

sayılı evrak ile Ege Üniversitesi Rektörlüğü’ne başvuruda bulunulmuştur. Başvurunun sonucu 

beklenmektedir. 

5.1. Akademik Faaliyetler  

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında Fakültemiz Çocuk Gelişimi Bölümü’nde; 214 öğrenci 

eğitim görmüş, bunlardan 51 öğrencimiz mezun olmuştur. Fakültemizde 2024-2025 eğitim 

öğretim yılında 218 öğrenci Ödemiş Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı kurumlarda, 25 öğrenci ise 

Ulusal Staj Programı kapsamında uygulama yapmıştır. 

Fakültemiz akademik personeli tarafından 2025 yılında akademik etkinlik olarak 1 Ulusal 

Makale,3 Uluslararası Sözlü Bildiri, 3 Uluslararası makale, 2 Ulusal Sözlü Bildiri, 3 yazımı 

yapılan Ulusal Kitap içi Bölüm yazarlığı ve 1 Ulusal kitap editörlüğü  gerçekleştirilmiştir. 

  Fakültemiz akademik personellerine ait yayın sayıları tablosu aşağıda sunulmuştur. 

 

Fakültemizde 2024-2025 eğitim öğretim yılında akademik, idari personel ve öğrencilerin 

gelişimine katkı sağlayacak toplam 28 kariyer etkinliği, 3 kurumsal sosyal sorumluluk projesi ve 

5 öğrenci sosyal sorumluluk projesi yapılmıştır. 

Öğrencilerimizin kariyer gelişimine katkı sağlamaya yönelik 2 farklı “Sınıfta Mezun Var” 

etkinliği düzenlenmiştir. 

27.02.2025 tarihinde SABAK (Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği) Başvuru Öncesi Bilgilendirme Eğitimi’ne katılım sağlanmıştır. 

10.03.2025 tarihinde fakültemiz ve Ödemiş Devlet Hastanesi işbirliği ile 1. Ulusal Böbrek 

Hastalıkları Sempozyumu düzenlenmiştir. 

Sözlü Poster Sözlü Poster 

SAYISI 3 1 3 2 3 12

Toplam 3 1 3 0 2 0 0 0 3 0 0 12

(*)
Birden çok akademisyen tarafından çıkarılan yayın sayıları hesaplanırken her yazarın kendi payına düşen oran dikkate alınacaktır. Örneğin; İki akademisyen tarafından çıkarılan yayın sayısı 

hesaplanırken bir akademisyenin payına düşen yayın sayısı “0,5 “ olarak alınacaktır.

YAYIN SAYILARI
(*)

Birimler
Uluslar arası 

Makale

Ulusal 

Makale

Uluslar arası Bildiri Ulusal Bildiri

Toplam

Yazımı 

Yapılan 

Ulusal Kitap 

Yazımı 

Yapılan 

Uluslararası 

Kitap 

Yazımı 

Yapılan 

Ulusal Kitap 

İçi Bölüm 

Yazımı 

Yapılan 

Uluslararası 

Kitap İçi 

Bölüm 

Tercüme 

Edilen Kitap 
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12.03.2025 tarihinde fakültemiz ve İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu iş birliği ile okul öncesi 

dönemi öğrencilerine yönelik Böbrek Sağlığı farkındalığı geliştirmek amacıyla Böbrek Günü 

Etkinlikleri kapsamında Minik Kalpler Sağlıklı Böbrekler simli etkinlik düzenlenmiştir. 

12.03.2025 tarihinde fakültemiz ve İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu iş birliği ile Böbrek 

Günü Etkinlikleri kapsamında Böbrekleriniz İyi Mi?: Erken Teşhis Edin Böbrek Sağlığınızı 

Koruyun isimli etkinlik gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda yerel haktan 99 kişinin tansiyon ve 

kan şekeri ölçümü gerçekleştirilmiştir.  

30.09.2025 tarihinde fakültemiz öğrencilerine yönelik olarak Atatürk ve Cumhuriyet Günleri 

kapsamında “Türklerde Cumhuriyet Düşüncesi” isimli etkinlik düzenlenmiştir. 

Fakültemiz Çocuk Gelişimi Bölümündeki tüm öğrencilerimizin Klinik Uygulamalar için her yıl 

yenilenmesi gereken İş Sağlığı ve Güvenliği Sertifika Eğitim Programına katılımları 

sağlanmıştır. 

20.03.2025 tarihinde SABAK Eğitim Komitesi tarafından verilen Fakültemiz öğretim üyelerine 

ve idari personeline yönelik “Akreditasyon Başvuru ve Kriterleri” konulu eğitim toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

15.05.2025 tarihinde SABAK öğrenci değerlendirici eğitimine öğrencilerimiz katılım 

sağlamıştır. 

30.09.2025 tarihinde SABAK Akreditasyon Hazırlık Süreci: Deneyim Paylaşımı II etkinlikleri 

kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem CEYLAN tarafından öğretim üyelerimize yönelik Akran 

Yönderliği ve Dr. Öğr. Üyesi Elif GENÇER ŞENDUR tarafından Klinik Yönderlik 

programlarının tanıtım ve bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

12.09.2025 tarihinde SABAK Akreditasyon Hazırlık Süreci: Deneyim Paylaşımı II etkinlikleri 

kapsamında Öğr. Gör. Gürkan CÜVİTOĞLU tarafından fakültemiz öğretim üyelerine ve 

elemanlarına yönelik Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme: Test Geliştirme Aşamaları isimli 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Fakültemiz akademik personellerinin editörlük ve hakemlik yapan öğretim üye sayısına ilişkin 

tablo aşağıda sunulmuştur. 
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EDİTÖRLÜK VE HAKEMLİK YAPAN ÖĞRETİM ÜYESİ SAYISI  

Editörlük Ve 

Hakemlik Yapan 

Öğretim Üyesi Sayısı 

Editörlük Ve 

Hakemlik Yapılan 

Kitap Sayısı 

Dergi Hakemliği 

Yapan Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Hakemliği Yapılan 

Dergi Sayısı 

  1   1 

 

Fakültemiz tarafından düzenlenen bilimsel etkinlik sayılarına ilişkin tablo aşağıda sunulmuştur. 

  

Fakültemiz Sosyal Sorumluluk Proje sayısına ilişkin tablo aşağıda sunulmuştur. 

SOSYAL SORUMLULUK PROJE SAYISI 2025 Yılı 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısı 3 

Öğrenci Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısı 5 * 

* Dezavantajlı Gruplara Yönelik Düzenlenen Sorumluluk Projelerinin Sayısı 

 

Etkinlik
Ulusal Etkinlik 

Sayısı

Uluslar Arası  

Etkinlik
Toplam

Kongre 0

Sempozyum 1 1

Panel 0

Konferans 0

Fuar 0

Komite 0

Seminer 0

Kurs 0

Çalıştay 0

Atölye Çalışması 0

Diyabetik Çocuk Kampı 0

Festival 0

Bölgesel Bilimsel Toplantı 0

Proje Toplantısı 0

Eğitim Toplantısı 0

Diğer 0

Toplam 1 0 1

2024-2025 AKADEMİK YILI İÇİNDE BİRİMİNİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN 

BİLİMSEL ETKİNLİK SAYILARI 
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5.2-İdari Faaliyetler:  

Fakültemizdeki idari faaliyetler iş akışlarına uygun olarak görevli personeller tarafından devam 

etmektedir. 

Birimimiz idari personeli EGESEM tarafından düzenlenen Hizmet İçi Eğitim programına 

katılmıştır. 

Ayrıca Cumhurbaşkanlığı Uzaktan Eğitim Kapısı tarafından düzenlenen hizmet içi eğitimlerine 

katılmıştır. 

 

5.3-Sosyal Ve Kültürel Hizmet ve Faaliyetler 

 

Fakültemizin 2024-2025 eğitim-öğretim yılında kız voleybol takımı kurulmuştur. Ödemiş Gençlik ve 

Spor Müdürlüğü Merkezi ile yapılan resmi yazışmalarla öğrencilerin voleybol turnuvalarına hazırlaması 

için voleybol antrenörü talep edilmiş ve antrenör görevlendirilmesi sağlanmıştır. İlçemizde bulunan 

diğer resmi kurumlar ve özel eğitim kurumları ile işbirliği çerçevesinde çocuk şenliği düzenlenmiştir.  

25.04.2025 tarihinde okul öncesi dönemi çocuklarına yönelik Ödemişli Minikler Çocuk Şenliği 

düzenlenmiştir.08-10.05.2025 tarihleri arasında birimimiz, Ödemiş Öğretmenevi ve Bartın 

Üniversitesi katkılarıyla II. Ulusal Çocuk Kütüphaneleri Şenliği düzenlenmiştir. 

15.05.2025 tarihinde fakültemiz öğrencilerine yönelik olarak Gençlik Haftası kapsamında Zumba Yapıyoruz 

isimli sportif faaliyet düzenlenmiştir. 

02.12.2025 tarihinde LÖSEV Tanıtım Etkinliği düzenlenmiştir. 

 

15.12.2025 tarihinde İzmir İl Emniyet Müdürlüğü narkotik Suçlarla Mücadele Şubesinde görevli polis 

memurları tarafından fakültemiz öğrencilerine yönelik uyuşturucu ve bağımlılık yapıcı madde kullanımına 

karşı farkındalık kazandırmak amaçlı Narko Gençlik Eğitim programı gerçekleştirilmiştir. 

 

5.4-Topluma Yönelik Hizmetler 

Kurumumuzda 2024-2025 eğitim-öğretim yılında 3 kurumsal sosyal sorumluluk, 5 öğrenci sosyal 

sorumluluk projesi, olmak üzere toplam 8 sosyal sorumluluk projesi yapılmıştır. Yapılan bu projelerin 5’i 

dezavantajlı gruplara yönelik projelerdir.  

Fakültemiz Sosyal Sorumluluk Proje sayısına ilişkin tablo aşağıda sunulmuştur  

 

 

 

SOSYAL SORUMLULUK PROJE SAYISI 2025 Yılı 

Kurumun kendi yürüttüğü sosyal sorumluluk projelerinin sayısı 8 
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4.Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: 

Birimin, atama, satın alma, ihale gibi karar alma süreçleri ile ilgili Dekan, Dekan Yardımcısı 

ve Fakülte Sekreteri sorumlu ve yetkilidir. 

D- Diğer Hususlar: 

 
Belirtilecek herhangi bir harici husus bulunmamaktadır  

 

II. AMAÇLAR ve HEDEFLER 

Fakültemizin amaç ve hedefleri Ege Üniversitesi 2024-2028 Stratejik Planı doğrultusunda 

belirlenmiştir. 

1- Temel Politika ve Öncelikler: 

Binada yangın önlemlerini almak ve güvenli bir ortamda eğitim öğretimi sürdürebilmek için 

Yapı İşleri Daire Başkanlığı’ndan fakülte idari ve derslik binasında yer alan elektrik tesisatı ve 

lambalarının teftişi yapılmış ve Yapı İşleri Daire Başkanlığı tarafından teftiş sonrası aydınlatma 

lambaları değiştirilmiştir.  

Fakültemiz derslik binası iç cephe boya-badana işlemleri yapılmıştır. 

Fakültemiz sosyal alanı duvarları çeşitli figürlerle boyanarak görsel iyileştirilmesi yapılmıştır. 

Birim Amaç ve Hedefleri: 

TEMA 1. EĞİTİM 

1.1. Çocuk Gelişimi Lisans eğitim programı akreditasyonunu çalışmalarına başlanması, 

1.2. Yürütülmekte olan Çocuk Gelişimi eğitim programının ulusal ve uluslararası normlar 

ve beklentiler çerçevesinde güncellenerek niteliğinin geliştirilmesi ve sürdürülmesi, 

1.3. Toplumsal beklentiler, sektörel eğilimler ve ülke hedefleri çerçevesinde yeni programlar 

(lisansüstü, lisans, sertifika) ve dersler oluşturma, 

1.4. Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı değişim programları öğretim elemanı ve 

öğrenci katılımını sağlanması, 

1.5. Öğrencilerin sosyal sorumluluk, TÜBİTAK projeleri başvurusu konusunda girişimcilik 

bilincini geliştirme, 

1.6. Öğrencilere yönelik barınma, beslenme, sağlık, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

hizmetlerini etkin ve verimli bir şekilde sunma ve bu alanlardaki olanakları arttırmadır. 
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TEMA 2. ARAŞTIRMA 

2. Ulusal ve uluslararası araştırma olanaklarının artırılması ve AR-GE çalışmalarının teşvik 

edilmesi 

2.1. Üniversitemiz Araştırma Üniversitesi olma hedefi doğrultusunda gerekli verileri arttırma, 

2.2. Araştırma olanaklarını arttırmak için insan kaynağını geliştirme, 

2.3. Araştırma olanaklarını arttırmak için fiziki alt yapı, maddi kaynak yaratma ve basın-yayın 

olanaklarını geliştirme, 

2.4. Ulusal ve uluslararası proje ve yayın sayısını arttırma, 

2.5. Yeni ürün, hizmet ve fikirlerin ticarileşmesini teşvik ederek, patent, faydalı model gibi 

çıktıları arttırmadır. 

TEMA 3. KURUMSAL YAPI 

3. Kurumsal yapının sürdürülebilirliğini ve gelişiminin sağlanması 

3.1. Ulusal ve uluslararası iletişim ve iş birliği ağlarını arttırma, 

3.2. Üniversitenin tanıtımı için ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtım çalışmalarını ve 

etkinliklerini arttırma, 

3.3. Yönetim sistemlerini geliştirme, 

3.4. Akademik ve idari personelin gelişiminin sürekliliğini sağlanma, 

3.5. Mevcut örgütlenmeleri yeniden düzenlenme ve yenilikçi altyapı ve kurumları oluşturmadır. 

 

TEMA 4. PAYDAŞLARLA İLİŞKİLER 

4. Paydaşlarla etkileşim kalitesinin artırılması 

4.1. Toplumun yaşam kalitesini yükseltmek için sürdürülebilir kalkınma, sağlık, eğitim ve 

sosyal sorumluluk alanlarında çalışmaları arttırma, 

4.2. Paydaşlarla ilişkilerin ve iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik mekanizmaları 

oluşturma, 

4.3. Mevcut kapasiteyi ve eğitim - araştırma sonuçlarından elde edilen birikimi topluma 

yönelik ürün ve hizmetlere dönüştürmedir. 

 

2.3- Diğer Hususlar: 
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III.FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler: 

2025 Mali Yılında, Fakültemize kamu bütçesinden mal ve hizmet alım gideri için ayrılan 

tutar 278.000 TL’dir. Yıl sonu itibariyle; mal ve hizmet alım giderleri 277132,26 TL olarak 

ayrılan bütçe fasıllarından yapılan harcamaların toplamı 277132,26 TL’dir. 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar: 

 

3- Mali Denetim Sonuçları: 

 

4- Diğer Hususlar: 

 

B- Performans Bilgileri: 

Fakültemiz 2023- 2024 eğitim-öğretim yılı içinde bilimsel etkinliklere katılan personel sayısı ve 

fakültemiz tarafından düzenlenen bilimsel etkinlik sayıları aşağıdaki tablolarda sunulmuştur. 

 

2025 YILI İÇERİSİNDE BİLİMSEL ETKİNLİKLERE 

KATILAN PERSONEL SAYISI  (Öğretim Elemanı/İdari 

Personel) 

Etkinlik  Katılan Sayısı 

Kongre 4 

Sempozyum 2 

Panel   

Konferans   

Fuar 1 

Komite 1 

Seminer   

Kurs   

Çalıştay   

Atölye Çalışması   

Diyabetik Çocuk Kampı   

Festival   

Bölgesel Bilimsel Toplantı    

Proje Toplantısı   

Eğitim Toplantısı 5 

Diğer   

Toplam 13 
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2024-2025 AKADEMİK YILI İÇİNDE BİRİMİNİZ TARAFINDAN 

DÜZENLENEN BİLİMSEL ETKİNLİK SAYILARI  

Etkinlik 
Ulusal Etkinlik 

Sayısı 

Uluslar Arası  

Etkinlik 
Toplam 

Kongre     0 

Sempozyum 1   1 

Panel     0 

Konferans     0 

Fuar     0 

Komite     0 

Seminer     0 

Kurs     0 

Çalıştay     0 

Atölye Çalışması     0 

Diyabetik Çocuk Kampı     0 

Festival      0 

Bölgesel Bilimsel Toplantı     0 

Proje Toplantısı     0 

Eğitim Toplantısı     0 

Diğer     0 

Toplam 1 0 1 

 

1- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri: 

 Proje Bilgileri 

 

Fakültemiz öğretim üyesi danışmanlığında 2023 Kasım döneminde TÜBİTAK 2209-A Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği Programına yapılan 1 proje önerisi Mart 2024 tarihinde 

kabul edilmiş ve proje 2024 yılı içinde yürütülmüş olup halen proje sonlandırma aşamasındadır. 

Toplam proje bütçesi 5.000TL’dir.  

 

Fakültemiz öğretim üyesi danışmanlığında 2024 Kasım döneminde TÜBİTAK 2209-A Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği Programına yapılan 1 proje önerisi Mart 2025 tarihinde 

kabul edilmiş ve proje 2025 yılı içinde yürütülmüş olup halen rapor yazımı aşamasındadır. Toplam 

proje bütçesi 8.000TL’dir 
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Fakültemiz öğretim üye ve elemanları danışmanlığında 2025 Kasım döneminde ise TÜBİTAK 2209-

A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği Programına 3 proje önerisiyle başvuru 

yapılmıştır. Proje kabulü 2026 Şubat-Mart döneminde açıklanacaktır. Toplam proje bütçesi 12.500 

TL’dir.  

 

2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler 

 

ii. Performans denetim sonuçları 

 

3- Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

5- Diğer Hususlar 

 

IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ: 

 

A- Üstünlükler: 

         

 Tam akredite, öğrenci odaklı, araştırma üniversitesi birimi olması 

 

 Kurumsal toplantıların düzenli aralıklarla sürdürülmesi 

 Öğrenci dekan buluşmalarının eğitim-öğretim yılında başlatılması 

 Sınıf öğrenci temsilcileri ile her ayın ilk Çarşamba günü dekan ile birlikte 

görüşme toplantıların başlatılması, 

 Fakülte öğretim üyelerinin yerel yönetimlerle ortak projeler yürütmesi, 

 Ege Üniversitesi Ödemiş Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin amacı, program çıktıları 

ve buna bağlı olarak ders ve modül öğrenme çıktılarının Bologna süreci ile birlikte 

Ege Üniversitesi Bilgi Paketi’nin güncellenmesi, 

 Öğrencilere ve görevlendirilen öğretim elemanlarına alan uygulamalarına 

başlamadan önce güvenli uygulama önlemlerine ilişkin “İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi” yapılması, 

 Fakülte akademik ve idari personelin görev ve sorumluluklarını içeren görev 

tanımlarının yapılmış olması, 

 Genç ve dinamik öğretim üyesi kadrosunun olması 

 Kuruma yeni başlayan öğretim elemanlarına “Öğretim Elemanı Uyum Programı”nın 

uygulanması, 
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 İdari ve yardımcı personellerimizin iş motivasyonunu arttırmak için rektörlüğümüz 

tarafından düzenlenmiş olan kişisel gelişim eğitimlerine katılmaları teşvik edilmesi, 

 Öğretim elemanlarının öğrencilerin sorunlarına duyarlı, destekleyici olması ve öğrenci 

ile sürekli iletişim halinde olması, 

 Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel toplantılar düzenleyebilmesi ve bu toplantılarda  

sunulabilecek bilimsel nitelikte araştırmaların yapılması, 

 Bilimsel-eğitsel-sosyal ve kültürel alanlarda komisyon ve çalışma gruplarının olması, özel 

günlere yönelik paylaşımların yapılması 

 Akademik çalışmalarda bireysel sorumluluk ve özdenetimin yüksek olması, 

 Eğitim programının değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi amacı ile “Eğitim 

Komisyonu’nun bulunması, 

 Fakültemizde dezavantajlı gruplara yönelik sosyal sorumluluk projelerinin 

yürütülmesi, 

 Öğrencilerin hem akademik hem de kişisel gelişimlerini sağlayacak Kariyer 

Etkinliklerinin yapılması, 

 Sivil Toplum Örgütleri ve yerel yönetimlerle işbirliği yapılması, 

 Fakültemiz sosyal hesaplarının olması, güncel bilgilerin paydaşlarımız ile 

paylaşılmasıdır. 

B- Zayıflıklar: 

 Akademik personel sayısının az olması 

 İdari personel sayısının az olması, 

 Araştırma görevlisinin sayısının az olması, 

 Yabancı öğretim üyesi olmaması 

 Öğretim üyesi idari görevlerinin fazlalığı  

 Uluslarası öğrenim hareketliliği anlaşmalarının olmaması 

 Programın akredite olmaması 

 Uluslarası iletişim ve işbirliğinin yetersizliği 

 Araştırma ve yayın bütçe ve öz kaynaklarının azalması 

 Öğrenciler için fakültemizin bulunduğu Ödemiş ilçe merkezinde KYK yurt olanaklarının 

olmaması 

 Öğrencilerin kampüs hayatını yaşayamaması 

 Öğrencilerin ortak kullanım (sportif, dinlenme vb.) alanlarının yetersiz olması 

 Öğrencilerin ulaşım sorununun olması 
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 Bina güvenliğinin (kamera sistemi, yangın hortumları) yetersiz olması 

 Fakültemizin merkez kampüsten uzak olması  

 Fakülte öğrencilerinin SKS’nin anlaşmalı olduğu restorandan ana kampüsteki öğrenciler gibi 

üç öğün yemek yiyememesi 

 Bölüm dersi dışındaki dersler için öğretim üyelerinin üniversitemiz fakülte/yüksekokul ya da 

bölümlerinde görevlendirilememesi,  

 İnternet bağlantı sisteminin de aksaklıkların yaşanmasıdır. 

 

C-Fırsatlar: 

 Araştırma üniversitesi olması, 

 Yerel düzeyde işbirliği protokollerinin olması 

 Fakültemiz sosyal hesaplarının olması, güncel bilgilerin paydaşlarımız ile paylaşılmasıdır. 

 Ödemiş’te yer alan erken çocukluk dönemi kurumlarında sağlık ve eğitim alanında yeterli 

düzeyde bilimsel araştırmanın yapılmadığı söylenebilir. Çocuklara genel basit bir gelişim 

tarama testinin yapılmamış olduğunu söylemek mümkündür. 

C- Tehditler: 

 Öğrenci kontenjanlarının azalması 

 

 İlçede yurt ve konaklama imkanlarının yetersizliği 

 

 Öğrencilerin barınma sorunları nedeniyle fakülteden ayrılması, 

 Bölüm dışı dersleri verecek öğretim üyelerinin yüz yüze ders taleplerimizi uygun 

bulmamaları nedeniyle derslerin açılamaması, ders programlarının hazırlama sürecinin 

uzaması, 

 Fakülte bütçesinin gereksinimleri karşılamada yetersiz olması eğitsel ve bilimsel alandaki 

faaliyetlerine yönelik ekonomik anlamda tehdit oluşturmasıdır. 

 Araştırma ve yayın bütçe ve öz kaynaklarının azalması 
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D- Değerlendirme: 

Sonuç olarak; Fakültemizin, güçlü ve zayıf yönleri, fırsatlar ve tehditleri dikkate alındığında aşağıda 

belirtilen fakültemiz akademik hedeflerine ulaşabilmemiz için aşağıda belirtilen hususların öncelikle 

ele alınması gerekmektedir.  

 

Akademik hedefler 

Fakültemizin lisans öğrencilerinin eğitiminin kaliteli sürdürülebilmesi, akademik personelin 

eğitim ve araştırma faaliyetlerini nitelikli yürütülebilmesi, mesleki laboratuvarlarının 

geliştirilmesi, idari personel, teknik eleman, yardımcı personel, akademik ve araştırma görevlisi 

kadro sayılarının arttırılabilmesi, fakültemiz eğitim programının akreditasyon süreçlerine 

başlayabilmesi, ulusal ve uluslararası kanıta dayalı araştırma projelerinin gerçekleştirilebilmesi 

gerekmektedir. Bu gerekçeler göz önüne alınarak akademik ve eğitim faaliyetlerine, 

öğrencilere ve fakülte fiziksel olanaklarına ilişkin göz önünde bulundurulması gereken 

hususlar aşağıda belirtilmiştir. 

Akademik ve Eğitim Faaliyetleri; Öğretim üyelerinin ders yükünü azaltmak ve kendi akademik 

çalışmalarını arttırmalarını sağlayabilmek (ulusal ve uluslararası proje başvurularını, akademik 

yayın sayılarını arttırmak) ve eğitim programının akreditasyon çalışmalarına başlatabilmek için 

akademik ve idari personel sayısının arttırılması, 

Öğrenciler; Öğrencilerin barınma sorunlarını gidermek için kısa sürede yurt binası ve 

anlaşmalı restorandan öğrencilerin üç öğün yemek yemesini sağlanması, ana kampüste 

Üniversitemiz Öğrenci Dekanlığı tarafından planlanan, yürütülen aktivitelerin fakültemiz 

öğrencilerine de yapılması. 

Fiziksel ve teknik olanaklar; Yangın söndürme için gerekli hortum ve yangın dolaplarının 

en kısa sürede tamamlanması, internet bağlantı sisteminde aksaklıkların yaşanması nedeniyle, 

internet sağlayıcı server’ın değiştirilmesi önerilmektedir. 

 

ÖNERİ VE TEDBİRLER: 

 
(Faaliyet yılı sonuçları ile genel ekonomik koşullar, bütçe imkânları ve beklentiler göz önüne alınarak, idarenin gelecek 

yıllarda faaliyetlerinde yapmayı planladığı değişiklik önerilerine, hedeflerinde meydana gelecek değişiklikler ile 

karşılaşabileceği risklere ve bunlara yönelik alınması gereken tedbirlere bu bölümde yer verilir.)
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EKLER: 

Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI ] 

 

 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi malî 

yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, 

birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik 

ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi 

sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi 

sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim 

raporlarına dayanmaktadır.  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

 

19.01.2026 

 

                                                                      

                                                                                          

                                                                             Prof. Dr. Öznur USTA YEŞİLBALKAN 

                                                                       Dekan 

 


